•

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

EXTRATO DO CONTRATO

.09 DE tics 11

"Fls.  33-

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA/CE — EXTRATO DO CONTRATO — CONTRATO N°: 90011/2024/01,

ORIGEM: CONCORRÊNCIA NJ° 90011/2024-CP-INFRA, CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO

MUNICÍPIO DE JAGUARUANA/CE CONTRATADA: PRIMOR CONSTRUÇÕES LTDA. VALOR TOTAL: R$

1.266.411,33 (um milhão, duzentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e onze reais e trinta e três centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0601 — Secretaria de Infraestrutura e Serv. Públicos, 17.512.1200.1.010
Implantação e Ampliação do Sistema de Saneamento Básico e Abastecimento D'água. Elemento de Despesas

4.4.90.51.00 Obras e Instalações, Fontes de Recursos: 15000000000 1701000000. FRANCISCO LEANDRO
DA SILVA OLIVEIRA, SECRETARIO DE INFFtAESTRUTUFtA E SERVIÇOS PÚBLICOS.01 DE JULHO DE 2024.

TART T. AN

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398